
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014

 254,861,163.32RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 13,161,402,660.43

 12,906,541,497.11

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 746,793,513.91

 12,414,609,146.52

 12,906,541,497.11

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 594,728,925.00

 62,271,644.42

 2,195,617.33

 87,597,327.16

 9,485,825,199.35

 1,658,874,601.17

 1,269,909,346.00

 1,031,868,486.81

 143,559,073.83

 312,596,534.55

 2,569,945,871.55

 45,029,170.61

 743,376,515.38

 209,403,050.14

 7,228,306,069.74

 622,456,724.50

INGRESOS

EGRESOS


